

**Processo nº 108/2022****Pregão Presencial nº 046/2022****Objeto:** Aquisição de equipamento de som para atendimento dos eventos realizados pela Secult**Adjudicação**

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO Tendo em vista que a proposta da empresa COMERCIAL VILLAGE COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA E PADANI INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME foram declaradas vencedoras, bem como por não ter havido recurso da habilitação da referida empresa e da classificação de sua proposta, o objeto licitado foi HOMOLOGADO em seu favor.

Fornecedor: **COMERCIAL VILLAGE COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA.**

Total lotes de itens e serviços R\$ 9.740,00

Lote 1 - Alto falante						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
1	Alto falante MGRAVE 18" 800W 8ohm SUB800	UN	2,0000	800,0000	1.600,00	-
					Total Lote: R\$ 1.600,00	

Lote 5 - Caixa Acust						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
5	Caixa Acust 15" 500W LCR815P 8 ohms	UN	2,0000	1.840,0000	3.680,00	-
					Total Lote: R\$ 3.680,00	

Lote 8 - Gabinete						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
8	Gabinete Sub LCW18 p/18" c/ tela	UN	2,0000	1.380,0000	2.760,00	-
					Total Lote: R\$ 2.760,00	

Lote 9 - Microf s/Fio Mao Unid UHF						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
9	Microf s/Fio Mao Unid UHF Microf s/Fio Mao Unid UHF	UN	1,0000	500,0000	500,00	-
					Total Lote: R\$ 500,00	

Lote 11 - Refletor Led PAR54 3W						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
11	Refletor Led PAR54 3W Refletor Led PAR54 3W	UN	6,0000	200,0000	1.200,00	-
					Total Lote: R\$ 1.200,00	

Fornecedor: **PADANI INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - ME**

Total lotes de itens e serviços R\$ 9.872,00

Lote 2 - Amplificador						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
2	Amplificador Pot 2x1500W NU3000DSP 220v	UN	2,0000	2.450,0000	4.900,00	-
					Total Lote: R\$ 4.900,00	

Lote 3 - Cabo Caixa Ac Mt Box 2x5,5mm 750V Preto □ MT						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
3	Cabo Caixa Ac Mt Box 2x5,5mm 750V Preto Cabo Caixa Ac Mt Box 2x5,5mm 750V Preto	MT	60,0000	16,0000	960,00	-
					Total Lote: R\$ 960,00	

Lote 4 - Cabo Microf 3,00mt XLR/XLR						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
4	Cabo Microf 3,00mt XLR/XLR Cabo Microf 3,00mt XLR/XLR	UN	2,0000	39,0000	78,00	-

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 2/2

Total Lote: R\$ 78,00**Lote 6 - Conector Speakon**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
6	Conector Speakon P10 Feme Painel CSR CSR1X 04150	UN	4,0000	10,0000	40,00	-
Total Lote: R\$ 40,00						

Lote 7 - Conector Speakon Femea Linha 4P

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
7	Conector Speakon Femea Linha 4P Conector Speakon Femea Linha 4P	UN	8,0000	18,0000	144,00	-
Total Lote: R\$ 144,00						

Lote 10 - Misturador

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
10	Misturador 24Ch 12 XLR Efeito QX2442USB	UN	1,0000	3.750,0000	3.750,00	-
Total Lote: R\$ 3.750,00						

STª RITA DE JACUTINGA, 15 de Agosto de 2022.

EDUARDO BRENDAW GOMES
PRESIDENTE DA C.P.L